
 

___________________________________________________________________________  

                                                            У Нишу,  27.07.2015.

  

Комисија за јавну набавку мале вредности 
добара- Рачунари и рачунарска опрема 

                                                     (ЈН 08/15), 

У складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 124/12), 
Комисија за јавну набавку објављује 

ИЗМЕНУ И ДОПУНУ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

 

МЕЊА СЕ конкурсна документација за јавну набавку мале вредности добара- Рачунари и 

рачунарска опрема  (ЈН 08/15)  тако да: 

 у поглављу 3. „ Врста, техничке карактеристике, квалитет, количина, и опис 

добара, начин спровођења контроле и обезбеђења гаранције квалитета, рок извршења, 

место испоруке,   Партија 2- Тонери“ и табелама у поглављу 6. „Обрасци понуда са 

техничким карактеристикама“ , у обрасцима 6.3.  „Образац понуде Партија 2 ЈН 08/15 – 

Тонери“ и  6.4.  „Техничке карактеристике тонера, Партија 2 ЈН 08/15 – Тонери“ 

 

            мења се спецификација за добро под редним бројем 17. „Тонер за штампач 

Samsung ML160 - „for use"“ 

 

            тако да после извршене измене гласи: „Тонер за штампач  Samsung ML 1610- 

„for use““ 

У осталом делу конкурсна документација се не мења. 

С обзиром да је предметна измена конкурсне документације сачињена мање од 
осам дана пре истека рока за подношење понуда, Наручилац је, у складу са одредбом члана 
63. став 5. Закона о јавним набавкама, дужан да продужи рок за подношење понуда и 
објави обавештење о продужењу рока за подношење понуда. 

У том смислу нови рок за подношење понуда је 03.08.2015. године до 08,30 часова. 

Отварање понуда ће се извршити 03.08.2015. године у 09,00 часова. 

Наручилац ће Измену и допуну конкурсне документације, као и обавештење о 
продужетку рока за подношење понуда објавити на Порталу јавних набавки и интернет 
страници наручиоца. 

 

Напомена: Сви понуђачи су у обавези да припреме и поднесу понуду у складу са 

извршеном Изменом и допуном конкурсне документације, у супротном иста ће бити 

одбијена као неприхватљива. 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 
 


